Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de setembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LVIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 199/2018

O Município de Taquaraçu de Minas/MG, através do Secretário Municipal de Saúde, torna público que

aderiu, através do Processo Administrativo nº 092/2018, à Ata de Registro de Preços nº 199/2018,

oriunda da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, Compra Estadual de

Medicamentos – Programa SES para Município/ MG, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de

Preços nº 77/2018, via Sistema de Registro de Preços.

FORNECEDORES:

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 03.945.035/0001-91

ALFALAGOS LTDA, CNPJ Nº 05.194.502/0001-14

ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 09.192.829/0001-08

BH FARMA COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 42.799.163/0001-26

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 18.269.125/0001-87

BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ Nº 49.475.833/0016-84

CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 02.814.497/0007-00

COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 36.325.157/0001-34

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ Nº 44.734.671/0001-51

DUPRATI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 04.027.894/0001-64

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA, CNPJ Nº 49.324.221/0001-04

HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ Nº 19.570.720/0007-06

MULTIFARNA COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 21.681.325/0001-57

ORIENTE FARMACÊUTICA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 38.681.730/0001-

78

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA, CNPJ Nº 73.856.593/0010-57

SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ Nº

11.896.538/0001-42

SOMAMG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 12.927.876/0001-67

Vigência: Até 17/08/2019

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de setembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LVIX – Lei Municipal nº 853/2014.

2

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2018

O Município de Taquaraçu de Minas/MG torna público, para conhecimento dos interessados, que a

licitação na modalidade Tomada de Preços nº 05/2018 visando a Contratação de Empresa para

Prestação de Serviços de Bateção, Capina e Limpeza de Estradas Vicinais do Município de Taquaraçu de

Minas/MG, realizada em 20 de setembro de 2018, às 09h30min foi considerada DESERTA, por não

comparecerem interessados ao certame. Taquaraçu de Minas/MG – 21/09/2018. Antônio de Assis Filho

– Secretário Municipal de Obras.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 42/2017

O Município de Taquaraçu de Minas/MG RETIFICA o Extrato do 2º Termo Aditivo do Contrato nº

42/2017.

Onde se lê:

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 42/2018

(...)

Leia-se:

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 42/2017

(...)

		2018-09-21T13:40:03-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159